別紙様式第２（第４条関係）

名古屋大学ディープテック・シリアルイノベーションセンター

ベンチャー・ビジネス・ラボラトリー施設利用申請書

令和   年   月   日

ベンチャー・ビジネス・ラボラトリー 管理責任者 殿

                    利用責任者

                      所属部局

                      職・氏名

                      電話・FAX:

                      E-mail:

下記のとおり名古屋大学ディープテック・シリアルイノベーションセンターベンチャー・ビジネ

ス・ラボラトリー（ベンチャーホール，ミーティングルーム，セミナー室）の利用を申請します。

記

 利 用 目 的

（会議・セミナー名，内容，参加人数等を記入して下さい。）

 利 用 施 設 １ ベンチャーホール   ２ ミーティングルーム   ３ セミナー室

 利 用 期 間  令和   年   月   日    時   分 〜  時   分

 経費負担責任者

   所 属 部 局 ・ 職

    氏      名

 備     考

（ラボラトリー記入欄）

 受   付   令和   年   月  日 係
管理責任者

（注意事項）

１ 利用責任者の方にはこの申請に係る利用が終了したとき，又は年度の終わりに研究成果報告書を提出してもらう場合があり

ます。御了承下さい。

２ 経費負担責任者欄の記入については，名古屋大学職員以外の者（団体を含む。）が使用する場合に記入願います。